

trinkgut

Gültig vom 29.07.2019 - 03.08.2019

www.trinkgut.de



...ich bin dabei!

Veltins Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand



Einzelpreis
11.00

(1 l = € 1.10 / € 1.39)

bei 2 Kästen je
10.50

(1 l = € 1.05 / € 1.33)

ab 3 Kästen je

10.00

(1 l = € 1.00 / € 1.26)

Spanien
Freixenet Cava

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.17)



3.88

Beck's Biere o. Mix-Biere

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.99



Dortmunder Kronen

Pilsener oder Export
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00 / € 1.26)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

9.99



Ballantine's Finest

Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)



9.99

Traugott Simon

Kölsch oder Radler Naturtrüb
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1.21)
zzgl. € 0.48 Pfand

2.39



Fürst Bismarck

Kornbrand
38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)



5.99

Ahrtal Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.33)
zzgl. € 3.30 Pfand

3.99



Volvic naturelle o. leichtperlig

3 Packs à 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.37)
zzgl. € 1.50 Pfand je Pack



3 Packs

9.99

Römerwall Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.33)
zzgl. € 3.30 Pfand



2.99

Sinalco Limonaden

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.56)
zzgl. € 3.30 Pfand



6.66

31_19_TG_S01_WK_3.4

Einfach mitnehmen!



Absolute

BIER der Woche

Heineken
International Premium Beer
0,33 l Dose
(1 l = € 2.70)
zzgl. € 0.25 Pfand



0.89

Clausthaler
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.48 Pfand



3.49

Flensburger Pilsener
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.90 Pfand



3.99

Pilsner Urquell
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand



3.99

Paulaner Hefe-Weißbier
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand



4.49

Veltins Pilsener
10,4 l Fass
(1 l = € 2.31)
zzgl. € 25.00 Pfand



23.99

trinkgut

Schwaben Bräu Volksfestbier
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 0.14)
zzgl. € 4.50 Pfand



13.99

+ 1 Sixpack Schwaben Bräu Natur Radler im Wert von € 3.79 GRATIS* dazu!

*zzgl. Pfand.

Oscar Maxxum
Pils, Alt oder Export
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 0.64)
zzgl. € 3.10 Pfand



6.39

Krombacher
Pils, Pils Alkoholfrei, Radler, Radler Alkoholfrei oder Radler naturtrüb
Kasten = 11 x 0,5 l
(1 l = € 1.36)
zzgl. € 2.38 Pfand



7.49

Diebels Alt o. Dimix
versch. Sorten,
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

10.99



+ 2 Kästen kaufen = Sixpack Diebels Alt Radler im Wert von € 3.69 GRATIS* dazu!

*zzgl. Pfand.

Original Sternla Helles
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand



13.99

Bayreuther Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand



14.99

Sparhits!

Mixed Baby!

Erfrischung gefällig?

Velts V+
versch. Sorten
Kasten = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.48 Pfand



3.49

Karlsberg Mixery
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand



3.99

Velts Grevensteiner
Original oder Ur-Radler
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand



4.49

Traugott Simon

Gold, Green Lemon
oder Weizen Grape
Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.07)
zzgl. € 3.42
Pfand



8.49

Schöfferhofer Grapefruit

Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.77)
zzgl. € 3.42
Pfand



13.99

Erdinger Weißbier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.50 / € 1.89)
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand



14.99

Paulaner

Natur Radler, Natur Radler alkoholfrei
oder Grapefruit
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand



16.99

Gegen den Durst!



Brohler Mineralwasser o. Lemon
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,71 / 0,75 l
(1 l = € 0.42 / € 0.39)
zzgl. € 3.30 Pfand

3.49



Emsland Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.33)
zzgl. € 3.30 Pfand

3.99



Vöslauer Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 9 x 1 l
(1 l = € 0.55)
zzgl. € 3.75 Pfand

4.99



Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.99



Staatl. Fachingen
Still oder Medium
Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.78)
zzgl. € 3.30 Pfand

6.99



afri Cola
und weitere Sorten
Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.77)
zzgl. € 5.10 Pfand

13.99



Lipton Ice Tea o. Weniger Süß
versch. Sorten
1,5 l / 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.59 / € 0.71)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.89



Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten
1,5 l Flasche
(1 l = € 0.66)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99



Red Bull Energy Drink
versch. Sorten
250 ml Dose
(100 ml = € 0.40)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99



Amecke
+ Säfte oder Sanfte Säfte
versch. Sorten
1 l Pack

1.39

Black Forest Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1 l
(1 l = € 0.47)
zzgl. € 1.50 Pfand



2.79



trinkgut

Italien
Käfer Weine
versch. Sorten
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

Spanien
**La Finca d'Oro
Gran Reserva o.
Garnacha**
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

Deutschland - Pfalz
Vier Jahreszeiten
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

Martini
versch. Sorten
14,4% / 15% Vol.
0,75 l Flasche
(1 l = € 7.32)
auch Martini
Prosecco
im Angebot

**WEIN
der Woche!**

Deutschland - Ahr
**Winzergenossen-
schaft Mayschoß-
Altenahr**
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

2.99

2.99

3.99

5.49

5.99



Die Winzergenossenschaft Mayschoß-Altenahr wurde zum dritten Mal zur besten Winzergenossenschaft* Deutschlands gekürt (*lt. Weinwirtschaft 14/2018)

**Knaller-
ANGEBOTE!**

Underberg
44% Vol., 12 + 1 x 0,02 l =
260 ml Packung
(1 l = € 26.88)



6.99

Sourz
Apple oder Blackcurrant
15% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 11.41)



7.99

**Ouzo of
plomari**
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)



8.99

**Asbach Uralt o.
Aperitif Rosé**
36% Vol. / 15% Vol.
0,7 l / 0,75 l Flasche
(1 l = € 14.27 / € 13.32)



9.99

Sierra Tequila
Silver oder Reposado Gold
38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)



9.99

**Sobieski
Vodka**
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 11.41)

7.99



Smirnoff
Premium
Vodka No. 21
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

8.99



Lillet
Blanc oder Rosé
17% Vol.
0,75 l Flasche
(1 l = € 14.65)

10.99



Metaxa 7 Sterne
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

11.99



Roku
Japanese Craft Gin
43% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 28.56)

19.99



Tanqueray No. Ten Gin
47,3% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 35.70)

24.99



**Rémy Martin
Cognac**
V.S.O.P. Mature
Cask Finish
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 39.99)

27.99



**funny-frisch'
Chipsfrisch**
versch. Sorten
175 g Beutel
(100 g = € 0.55)

0.97



Pringles' Chips
versch. Sorten
200 g Dose
(100 g = € 0.70)

1.39



Zentis' Nusspli
Nuss-Nougat-Creme
400 g Becher
(1 kg = € 3.48)

1.39



**Miracel Whip'
Salatcreme**
versch. Sorten
500 ml / 220 ml Glas
(1 l = € 2.58 / € 5.86)

1.29



**Zewa' bewährt
Toilettenpapier**
weiß
3-lagig
16 x 150 Blatt Packung

3.99



Ihren nächsten trinkgut-Markt finden Sie unter: www.trinkgut.de

trinkgut Über 250 x auch in Ihrer Nähe
Zentrale Kundenhotline: 01801/998998 kundenservice@trinkgut.de



auch auf facebook

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Chemnitz Str. 24, 47441 Moers • **3,9 Cent je angefangener Minute aus dem deutschen Festnetz, aus dem Mobilfunknetz höchstens 0,42€ je Minute, abweichende Preise aus dem Ausland möglich. Für Druckfehler keine Haftung • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • *Die mit Sternchen gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Kempen, Kleinbahnstr. 28; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6 • Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt in Bad Kreuznach.